EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

              A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 001/2024 da Prefeitura
Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, torna público a classificação
provisória dos candidatos em anexo que cumpriram as exigências do Edital de
Abertura do Processo Seletivo Simplificado 001/2024, quanto aos requisitos para a
contagem de pontos.

Nova Monte Verde-MT, 18 de março de 2024

Angela S. Citadin

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 001/2024

Decreto N° 025/2024

Visto:

Edemilson Marino dos Santos
Prefeito Municipal

CARGO: Nutricionista 40 horas
 Candidato Inscrição Pontuação
1º Cristiane da Silva Lima Classificada 34

CARGO:  Fiscal de Vigilância Sanitária 40 horas
 Candidato Inscrição Pontuação
1º Emilly Daiane da Silva Antunes Classificada 83
2º Josefa da Silva Oliveira Slowinski Classificada 82
3º Sheyla Cristina dos Anjos Cavalcante Classificada 81
4º Ana Lívia Rosa Mendes Classificada 81
5º Jailson Slowinski Classificada 80
6º Letícia Paula Vieira Classificada 80

CARGO: Zeladora (Alto Paraíso) 40 horas
 Candidato Inscrição Pontuação
1º Cleciane Mendes de Sousa Carvalho Pereira Classificada 80